
Adresa	Križeva	12,	21000	Split,	Chorvatsko
Kancelář	+385	21	394	527
Mail	info@croatiapropertysales.com
Web	www.croatiapropertysales.com

(SOLD)	Brač,	dům,	na	prodej,	500.000	€,	ID:	4045

150	m²
OBYTNÁ	PLOCHA

316	m²
VELIKOST
POZEMKU

6
LOŽNICE

6
KOUPELNY

200	m
OD	MOŘE

Výhled	na
moře

.

Hlavní	charakteristiky

Blízkost	pláže
Střešní	terasa
Venkovní	jídelna
Samostatně	stojící	dům

mailto:info@croatiapropertysales.com
https://www.croatiapropertysales.com/


Detaily	o	nemovitosti

ID 4045

Lokalita Brač

Druh dům

Cena

Orientace Severozápad

Přípojka	pro	napájení

Vodní	přípojka

Kanalizace

Telefon	/	internet

Přístup	autem

Opis	nemovitosti

Tento	samostatně	stojící	kamenný	dům	apartmánového	typu	se	nachází	na	malém	mírném	místě	se
středomořskou	atmosférou	na	severozápadním	pobřeží	ostrova	Brač.

Je	jen	200	m	od	moře,	s	otevřeným	výhledem	na	moře,	město	a	město	Split.

Před	domem	je	velká	prostorná	terasa,	která	slouží	k	příjemnému	venkovnímu	posezení,	ale	také	jako
parkovací	stání	pro	několik	aut.

Vzhledem	k	velikosti	terasy	je	možné	vyrobit	bazén.

Za	domem	je	krásně	upravený	dvůr	a	malá	zahrada	s	olivovníky	a	dalšími	středomořskými	rostlinami.

V	přízemí	jsou	dva	malé	byty,	sestávající	z	kuchyně,	jídelny,	ložnice	a	koupelny,	a	malého	skladu,	který	je	v
současné	době	přebudován	na	letní	kuchyni,	ale	lze	jej	snadno	přestavět	na	garsonku.

První	a	druhé	patro	domu	tvoří	2	velké	mezonetové	byty	s	prostornými	terasami.

Každý	apartmán	se	skládá	z	kuchyně,	jídelny,	obývacího	pokoje,	koupelny	a	velké	terasy	v	prvním	patře	a	ve
druhém	patře	jsou	dvě	ložnice,	každá	s	vlastní	koupelnou,	balkonem	a	terasou.

Přístav	trajektů	v	Supetaru	je	10	km	daleko.

Centrum	malého	městečka	s	veškerým	doprovodným	vybavením,	stejně	jako	řada	krásných	pláží	je	vzdáleno
pouhých	5	minut	chůze.








